3、有效投标人数量为 10 家以上时，推荐中标候选人数量为 10 家；

4、中标候选人按照其统一社会信用代码后 4 位（除校验码外）顺

序组合由大到小排列；

5、评标委员会应当对每个中标候选人的特点、优势、可能存在的

风险等评审情况和推荐理由进行说明。

（定标方案详见本章附件一）

7.4.1 履约保证金 本项目不收取履约保证金

10. 需要补充的其他内容

10.1 招标控制价

本工程招标控制价：39006149.06 元（叁仟玖佰万零陆仟壹佰肆拾

玖元零陆分）

其中一标段：20268198.38 元（贰仟零贰拾陆万捌仟壹佰玖拾捌元

叁角捌分）

二标段：18737950.68 元（壹仟捌佰柒拾叁万柒仟玖佰伍拾元陆角

捌分）

超过所投标段招标控制价的投标文件为无效投标文件。

10.2
是否采用电子招标投

标

是；具体要求：投标文件所附证明材料均为原件的扫描件（或照片），

尺寸和清晰度应该能够在电脑上被阅读、识别和判断；若投标人未

按要求提供证明材料或提供不清晰的扫描件（或照片）的，评标委

员会有权认定其投标文件未对招标文件有关要求进行响应，涉及资

格审查或符合性审查的将不予通过。

10.3 中标公示
中标候选人的情况在本招标项目招标公告发布的同一媒介予以公

示

10.4 知识产权